様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日

小城市長　　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

定住促進住宅取得奨励金交付申請書

　次のとおり、定住促進住宅取得奨励金の交付を受けたいので、小城市定住促進住宅取得奨励金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

　　１　交付申請額　　　　金　　　　　　　円
　　　　（単位：万円）
	奨励金額算出表
	定額
	加算
	計

	子育て世帯
	三世代同居
	市内業者施工

	新築住宅
建売住宅

	中古住宅

２　添付書類　（提出前に下記の書類が全て揃っているか確認ください。）
□　定住促進確認書（様式第１号別紙）
□　代表申請者選任届（共有住宅の場合に限る。）（様式第１号別記１）
□　同意書・誓約書（様式第１号別記２）
□　工事請負契約書又は売買契約書の写し（建物の価格が分かる書類を添付すること。）
□　位置図（付近見取図）、配置図、各階平面図及び立面図（中古住宅の場合は図面に
代わるもの）
□　住民票謄本（続柄が記載されたもの）
□　戸籍謄本の写し（同一世帯の場合を除く。）
□　世帯全員が市税又は国民健康保険税を滞納していないことが分かる書類（未納が
ない証明書等）
[bookmark: _GoBack]□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）